UBND TỈNH KON TUM                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                /STNMT-QHKHSDĐ                           Kon Tum, ngày         tháng     năm 2023

V/v công khai kế hoạch sử dụng đất cấp

huyện năm 2023

    Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Kế hoạch sử dụng đất cấp huyện năm 2023 của các huyện, thành phố đã được

Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt (10/10 huyện, thành phố). Hiện nay, Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố đã cử đại diện phòng chuyên môn (Phòng Tài nguyên và

Môi trường) về tại Sở Tài nguyên và Môi trường để nhận các tài liệu có liên quan đến

Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 cấp huyện.

Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố căn cứ  Điều 48 Luật Đất đai năm 2013 (được sửa đổi tại Khoản 1 Điều 6

Luật số 35/2018/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến

quy hoạch) thực hiện việc công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2023 cấp huyện đảm

bảo theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính báo để Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở TN và MT;

- TT CNTT TNMT (đăng tin);

- Lưu: VT, QHKHSDĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

            A Byot

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=171639&classid=1&typegroupid=3
https://chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=206103&classid=1&typegroupid=3

		2023-06-16T10:08:37+0700

		2023-06-16T10:14:22+0700

		2023-06-16T10:14:22+0700

		2023-06-16T10:14:22+0700

		2023-06-16T10:14:22+0700